
Třídní schůzky

26.6.2024



SRPŠ

Spolek rodičů a přátel školy

Mgr. Eva Zdráhalová, MA

místopředsedkyně

zdrahalova.e@artecon.cz

2



Název školy

ART ECON – Střední škola, s.r.o.

Husovo nám. 2061/91

796 01 Prostějov

Telefon kancelář školy:

582 777 200

773 776 994

artecon@artecon.cz
3



Třída …….

Třídní učitel:

…………………………………….

Kontakt:

……………………………….

……………………………….

4



Školné

roční školné oboru

………………………………Kč

Vyřizuje:

Ing. Silvie Peřinová

perinova@artecon.cz
5



Učební plán

obor  .…………………………

ŠVP …………………………….

počet hodin/1.ročník  ………./týden

najdete na webu školy
6 PŘIDAT ZÁPATÍ



Organizace 
vyučovacího dne

7 PŘIDAT ZÁPATÍ DD.MM.20XX

• 1. až 9. vyučovacích hodin

• přestávka na oběd 5. nebo 6. 
vyučovací hodinu

• rozvrh výuky ve 14 dnech (L a S 
týden)



ISIC

Do 15.7.2024:

• Platba 350,- Kč na účet 66-

1500863309/0800 (uvést jméno a příjmení 

žáka)

• Fotografii vhodnou na průkaz (barevný 

portrét, minimálně 450 x 540 pixelů) ve 

formátu .jpg zaslat na mail:

kubova.r@artecon.cz (uvést jméno a 

příjmení žáka)8

Dnes:

• Odevzdat vyplněné přihlášky



Administrace – souhlasy zákonných zástupců

• Podklady pro vyplnění katalogového listu žáka

• Souhlasy GDPR (2x: obecný + pro výchovného poradce)

• Prohlášení v souvislosti s testováním žáka na přítomnost návykových 
látek

• Prohlášení k užívání školního emailu

• Prohlášení o zajištění BOZ při výuce

• Prohlášení o sdělování informací o průběhu studia

• Výňatek ze Školního řádu – podepisujete převzetí k prostudování 
doma. Školní řád na webu školy.

9



Školní řád – důležité body

• Omlouvání absence
• žáka omlouvá ZZ – telefonicky, elektronická omluvenka, razítko lékaře 

do deníčku
• v případě delší absence nejpozději do 3 dnů
• rodinné důvody max. 3 za pololetí
• náhlá nevolnost max. 3x za pololetí
• žádost řediteli školy – např. týdenní rodinná dovolená
• odchod v průběhu dne žák hlásí TU (učiteli předmětu)
• větší neomluvená absence podléhá hlášení na OSPOD

• Přezůvky - skříňka

• Chování v souladu se ŠŘ a dodržování pravidel

10



EDUPAGE
školní informační systém

Přes web i aplikace

Elektronická ŽK

Organizace výuky – akce, suplování

Elektronické omluvenky

Přístup žáci: v září s TU

Přístup rodiče: v září na Váš email
11



IT prostředí žáků

emailová adresa žáka:

příjmení.j@artecon.cz

úložiště na školním účtu

komunikace s učiteli

školní práce

licence office 365

licence adobe
12

v září 2024

mailto:příjmení.j@artecon.cz


Prezentace školy

Web:

www.artecon.cz

Facebook

Instagram

13 PŘIDAT ZÁPATÍ



První školní den 
2.9.2024

Přijít na 8:30

Třídnická administrativa

100,- čipová vstupní karta do 
budovy

100,- zámek na šatní skříňku –
vratná záloha (od 3.9. přezůvky)

120,- adaptační seznamovací 
kurz

14



Stravování ve školní 
jídelně

• přihláška ke stravování 

• vaří Kostelec na Hané

• v rozvrhu přestávka na oběd

• na měsíc dostávají žáci stravenky

• odhlašování obědů v kanceláři 

školy – předchozí den do 11hod. 

(odevzdat stravenku)

• platba na účet školy

• cena obědu 33,- Kč
15



Uvolnění z TEV

• pololetí případně celý šk. rok

• žádost o uvolnění z TEV

• příloha – lékařský posudek na 

tiskopisu školy

Podklady na vyžádání u TU

16



Potvrzení z PPP

• žák předává prostřednictvím 
TU výchovné poradkyni

• plány pedagogické podpory 
PLPP

VP

Mgr. Marketa Loníčková

lonickova.m@artecon.cz
17



Školská rada

• Orgán školy umožňující ZZ, žákům, 
PP a zřizovateli podílet se na správě 
školy

• 3 členové
• zástupce PP
• zástupce zřizovatele školy
• zástupce za ZZ/zletilé žáky

• v září 2024 volba zástupce za 
rodiče/žáky

• zájemci o členství kontaktujte 
ctvrtnickova.m@artecon.cz18



Benefity pro žáky

• za vzorný prospěch, docházku, 

osobní úspěchy, prezentaci 

školy aj. v pololetí pochvaly + 

finanční poukázky

• třída s nejlepší docházkou 

získává pololetně titul Chodoš

+ motivační odměna

• Financuje SRPŠ
19



Učebnice

• ANJ 820,- (učebnice + PS) 

dnes

• NEJ 480,- (učebnice + PS 

1.+2.roč.)  v září

20



dotazy, diskuze



Další třídní schůzky

1. čtvrtletí – listopad 2024


